Dane aktualne na dzień: 12-04-2025 06:59
Link do produktu: https://computerlab.pl/zmywarka-do-zabudowy-electrolux-eeg68600w-p-258554.html
Zmywarka do zabudowy ELECTROLUX
EEG68600W
Cena brutto 3 760,66 zł
Cena netto 3 057,45 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność- ostatnie sztuki
Numer katalogowy AGDELCZMZ0165
Kod producenta EEG68600W
Kod EAN 7332543988891
Producent Electrolux
Wypełniony wodą Zimny,Gorący
Opóźniony start 24 h
Pobór wody na cykl 10,9 l
Programy mycia 90min,160min,Płukanie
wstępne,60min,Eko
Zużycie energii na cykl 0,542 kWh
Czas cyklu (program szybki) 30 min
Tryb wyłączenia 0,5 W
Brzęczyk Tak
Funkcja AquaStop Tak
Regulowana wysokość górnego koszyka Tak
Regulowane koszyki Górny
Rozmiar produktu Pełny rozmiar (60 cm)
Technologia przetworników Tak
Liczba miejsc 14 kompletów
Czas cyklu 270 min
Długość węża dopływowego 1,8 m
Długość węża odpływowego 1,8 m
Automatyczne otwieranie drzwi Tak
Programy automatyczne Tak
Klasa emisji hałasu B
Zużycie energii na 100 cykli 54 kWh
Umiejscowienie urządzenia W pełni wbudowane
Opóźniony start timera Tak
Wskaźnik poziomu soli Tak
wygenerowano w programie shopGold
Wyświetlacz na podłodze Tak
Ostrzeżenia Ostrożnie obchodzić się z przewodami
elektrycznymi, aby uniknąć ryzyka
porażenia prądem.,Upewnij się, że
urządzenie jest regularnie serwisowane i
utrzymywane w czystości.,Nie pozwalać
dzieciom na obsługę lub przebywanie w
bezpośredniej bliskości działając
Zawias drzwiczek Przesuwny
Ilość koszy 3 kosz.
Liczba ustawień temperatury 4
Typ wyświetlacza LCD
Długość przewodu 1,6 m
Głębokość produktu 560 mm
Szerokość produktu 600 mm
Wbudowany wyświetlacz Tak
Wysokość produktu 820 mm
Waga produktu 37,3 g
Napięcie wejściowe AC 220 - 240 V
Typ kontroli Dotyk
Automatyczne wyłączanie zasilania Tak
Poziom hałasu 43 dB
Światło wewnętrzne Tak
Klasa wydajności energetycznej A
Wskaźnik gotowości do użycia Tak
Kolor panelu sterowania Czarny
Podświetlenie LED Tak
Kolor drzwiczek Srebrny
Obciążenie 2200 W
Prąd 10 A
Skala efektywności energetycznej Od A do G
System suszenia AirDry
Wskaźnik pozostałego czasu Tak
Ilość programów piorących 8
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold